
Prüfung zum schriftlichen Abitur 2024 – LK und GK Deutsch  
 

  Donnerstag, 25.04.2024  09.00 – 14.15 Uhr 
 

Raum SuS Prüfungs- 
gruppe 

Kurslehrkraft Arbeitszeit 

TH L 9 
7 
5 
5 
2 

GK De 
GK De 
GK De 
GK De 
GK De 

Herr Dockhorn 
Herr Dr. Granobs 

Frau Gross 
Frau Neuhoff 

Herr Oldenburg 

255´ 
255´ 
255´ 
255´ 
255´ 

A 408 15 LK DE Frau Ho 315´ 
 

Absicherung Abituraufsicht Donnerstag, 25.04.2024 
 

Raum Lehrer/in Aufsichtszeit 

TH L Herr Dockhorn, Herr Dr. Granobs, 
Frau Gross, Frau Neuhoff, Herr 

Oldenburg 
Frau Beckert & Frau Hübel 

Herr Endenich & Herr Dr. Koppitz 

08.00 – 09.35 Uhr 
 
 
09.35 – 11.30 Uhr 
11.30-13.15 Uhr 

 

A 408 Frau Ho 
Herr Steup 
Frau Goede 
Herr Steup 

08.00 – 09.35 Uhr 
09.35 – 11.30 Uhr 
11.30 – 13.30 Uhr 
13.30 – 14.15 Uhr 

Toilette 4.OG Frau Pirschel 
Frau Schenk & Frau Grimmek 
Frau v. Lindern & Frau Keune 
Herr Junk & Frau Massalsky 

08.45-09.35 Uhr 
09.35 – 11.30 Uhr 
11.30 – 13.30 Uhr 
13.30 – 14.15 Uhr 

 
 

 
Bitte gegenzeichnen !!! 

M. Klein (stellv. Schulleiter) 
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Die SuS kommen bitte zu 08.30 Uhr und bereiten sich auf die Prüfung vor. 

 
M. Klein (stellv. Schulleiter) 


